2020年12月11日

各 位

上場会社名 株式会社 東京ソワール

代表者名 代表取締役社長 村越 眞二

（コード 8040）

問合せ先責任者   取締役常務執行役員管理本部長 宮本 幸三

（ＴＥＬ 03 － 5474 － 6617 ）

役員報酬返上の継続に関するお知らせ

当社は2020年8月6日に公表いたしました「役員報酬の減額に関するお知らせ」のとおり、8月度から役員報酬の

自主返上に基づき取締役及び監査役の報酬減額を実施して参りましたが、新型コロナ禍の厳しい経営環境が続い

ていることから、各役員からの意向を踏まえ、下記のとおり、役員報酬の返上継続を本日開催の取締役会におい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員報酬の返上の内容

当初の新型コロナ影響前の計画に対して、代表取締役社長35％、取締役常務執行役員21％、取締役執行

役員15％を返上。また､社外取締役についても5％を返上し、監査役については、監査役会の協議により監査

役報酬を一部返上する。

２． 返上継続対象期間

2020年12月までの返上期間を、更に2021年３月まで延長。

以上